PORTARIA Nº 02, EM 16 DE MARÇO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE À
SERVIDORA MUNICIPAL.

				ADRIANO SBARDELOTTO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Charrua, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais,

				RESOLVE:

I – CONCEDER Licença Maternidade à Servidora Municipal DAINARA BERNART MASCHIO, matrícula nº 3.776, no Cargo de CHEFE DE GABINETE, lotada na Câmara Municipal de Vereadores, por um período de 120 (cento e vinte) dias de acordo com o art. 209 da Lei Municipal nº 003, de 04 de janeiro de 1993.

Câmara de Vereadores - Charrua/RS, em 16 de março de 2021.

VERº. ADRIANO SBARDELOTTO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se e publique-se
	Atesto para os devidos fins que o presente Documento foi publicado no Saguão da Câmara Municipal de Vereadores de Charrua, onde habitualmente se publicam os Atos Oficiais do Legislativo.

Em:______/________/________

VERª. MARLI GALAFASSI MACHADO
1ª Secretária da Câmara Municipal de Vereadores

Em: 16.03.2021

[bookmark: _GoBack]VERª. MARLI GALAFASSI MACHADO
1ª Secretária da Câmara Municipal de Vereadores